Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail:camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

  -" Leitura em Plenário
Na 21º SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

“INDICAÇÃONº 1205/2013
  Solicita corte de árvore seca na Ria dos-Eucaliptos,

“naalturadonº2 Campininha.  WELLINGTONFIGUEIREDOFERREIRA
2 Secretário o no .

Excelentíssimo Senhor Presidente,

f

o O Vereador que esta subscreve INDICA ao. Excelen-

tíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o corte de

árvore seca na Rua dos Eucaliptos, na altura do nº2, Campininha.
'

“JUSTIFICATIVA: | |

N

Apresente reivindicaçãotem por objetivo garantir a

“devida segurança às pessoas gue passam pelo local, pois a referida arvore está seca e .

pode cair a qualquer momento causando graveacidente.

Saladas Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19

de junho de 2013. - Ss  NDES ESTRADA
Vereador

o PROTOCOLO|Nº CETSR 19/06/2013- 14:45:04 05247/2013
| ivte

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11).4784-8447.

Site: Www.camarasaorogue.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(QDcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque -“A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

— q '

INDICAÇÃO Nº 2131/2013 “Solicita colocação de bico de luz na Rua José Erlindo

da Silva “antiga Estrada do Candor”, na altura do nº

ALEXANDRE RODRIGO SOARES 114; Guaçu.
2º Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve INDICAao. Excelen-

tissimo Senhor Prefeitô seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação

de bico de luz na Rua José Erlindo da Silva' “antiga Estrada do Candor”, na altura do nº

714, Guaçu. |

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionara

devida segurança aos que transitam pela referida via, uma vez que os mesmos se sentem

“inseguros com a falta de iluminação no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas, 26 .

de novembro de 2013.   ALFR ES ESTRADÁ.
“Vereador.

- o - = PROTOCOLONº CETSR 26/11/2013 - 15:05:47 09693/2013/tof

Mm

Rua São Paulo, 355- Jd. Reriê -CEP 18135- 125- Caixa Postal 80-CEP 18130-970
— CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-8447

Site:WWW.camarasaoroque. sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque. sp.gov.br
“São Roque - “A Terra do Vinho e? Bonita porNatureza”

4 .

INDICAÇÃONº1306/2013   Leitura em Plenário, o
Na 24º SESSÃO ORDINARIA

Realizada em05/08/2013     “Solicita a implantação de lombada na Rua Santa Qui- -

téria, na altura do nº 146, Jardim Carambeí.
WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA O

2º Secretário” o Ce |

ExcelentíssimoSenhor Presidente,
Õ Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelen-

tíssimo Senhor Prefeito seus bonsofícios junto ao setor competente, visando a implanta-
o ção de lombada na Rua Santa Quitéria, na altura do nº 146, Jardim Carambéí. o | | o o

JUSTIFICATIVA:

| | "* Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que

“ devido ao excesso de velocidade por partedealguns motoristas coloca em risco a vida

“das pessoas que transitam pelo referido local. '

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de.Freitas”. 18.

de julho de 2013.
4 | Vereador

| PROTOCOLO Nº CETSR 18/07/2013 - 16:02:43 05954/2013
Imabc

. | . o - | . . ? no . l
. A CG 2 pras

: Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê- CEP 18135-125- Caixa Postal 80- CEP 18130-970 o
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

“Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br .

“São Roque- “A Terrado Vinho e Bonita por Natureza”    INDICAÇÃONº 1908/2013 ÊLeitura em Plenário,
Na 36º SESSAO ORDINARIA
"* Realizada em 29/10/2013

    Solicita a implantação de bico de luz na. Rua Nossao CS Senhora Imaculada Conceição, Bairro Pavão..

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
2º Secretário,

ExcelentíssimoSenhor Presidente,
[o o — O Vereador que'esta subscreve INDICA ao Excelen-

tíssimo SenhorPrefeito seus bonsofícios junto aosetor competente, visando a implanta-
ção de bico de luz na Rua Nossa Senhora Imaculada Conceição, Bairro Pavão.

- JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa proporcionar a devida se-

“gurança aos moradores da referida via, uma vez que os mesmos se sentem inseguros |

- com a falta de iluminação, principalmente a noite que o risco de ocorrências aumenta.
”

/ “Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23

de outubro de 20153.

Vereador

PROTOCOLO-NºCETSR 23/10/2013 - 10:03:21 08787/2013/tof